Datae sint inter variabilem independentem  $t$  atque  $n$  dependentes  $x_1, x_2, \dots, x_n$  totidem aequationes differentiales

$$(1) \quad F_1 = 0, \quad F_2 = 0, \quad \dots, \quad F_n = 0,$$

non ea forma normali praeditae, quae permittat, ut differentialium singularum variabilium altissimorum valores per differentialia inferiora ipsasque variables exprimantur. Cuiusmodi habentur aequationes, si in earum una pluribusve altissima differentialia sive omnino desunt sive ex iis reliquarum adiumento aequationum eliminari possunt. Eo casu iteratis aequationum (1) differentiationibus formandum est systema *aequationum auxiliarium*, quarum ope totidem differentialia eliminando forma normalis eratur. Varios modos, quibus ea operatio institui potest, in alia Commentatione tradam, quippe quae quaestio multis egregiis theorematis nititur, quae uberiorem expositionem poscunt. Hic observare sufficiat, si ad aequationes auxiliares formandas aequatio  $F_i = 0$  sit  $\lambda_i$  vicibus iteratis differentianda, ponaturque

$$\frac{d^{\lambda_i} F_i}{dt^{\lambda_i}} = g_i,$$

numeros  $\lambda_i$  ita comparatos esse debere, ut ex aequationibus

$$(2) \quad g_1 = 0, \quad g_2 = 0, \quad \dots, \quad g_n = 0$$

altissimorum differentialium in iis obvenerint

$$x_1^{(p_1)}, \quad x_2^{(p_2)}, \quad \dots, \quad x_n^{(p_n)}$$

peti possint valores per differentialia inferiora ipsasque variables expressi. Unde aequationes (2) per se consideratae constituere debent aequationum differentialium systema forma normali gaudens, multo tamen altioris ordinis quam qui systemati aequationum differentialium propositarum proprius est. Aequationes enim propositas atque auxiliares praeter ipsas (2) omnes habere licet pro aequationum (2) Integralibus earum reductioni inservientibus. Quae Integralia, licet particularia, talia sunt, ut aequationum differentialium eorum ope reductarum Multiplicator e Multiplicatore aequationum (2) erui possit. Etenim si tantum aequationes (2) proponerentur, loco aequationum

$$\frac{d^{\lambda_i-1} F_i}{dt^{\lambda_i-1}} = 0, \quad \frac{d^{\lambda_i-2} F_i}{dt^{\lambda_i-2}} = 0, \quad \dots, \quad F_i = 0$$

ad reductionem adhiberi possent aequationum (2) Integralia completa

$$\frac{d^{\lambda_i-1} F_i}{dt^{\lambda_i-1}} = c_1^0, \quad \frac{d^{\lambda_i-2} F_i}{dt^{\lambda_i-2}} = c_2^0 t + c_2^0, \quad \text{etc.},$$

designantibus  $c_1^0, c_2^0$ , etc. Constantes arbitrarías. Multiplicator autem aequationum reductarum secundum §. 12 obtinetur dividendo aequationum (2) Multiplicatorem per Determinans  $\lambda_1 + \lambda_2 + \dots + \lambda_n$  functionum